
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.04.2013 м. Кривий Ріг № 142

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до складу
міської евакуаційної комісії та
затвердження його в новій
редакції

З метою подальшого впорядкування роботи дорадчих органів, створених
для ефективного виконання повноважень органами місцевого самоврядування;
у зв’язку з кадровими змінами; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до складу міської евакуаційної комісії, затвердженого
рішенням виконкому міської ради від 09.03.2011 №84 «Про затвердження
міської евакуаційної комісії в новому складі та Положення про неї в новій
редакції», та затвердити його в новій редакції (додається).

2. Визнати такими, що втратили чинність:
- додаток 1 до рішення виконкому міської ради від 09.03.2011 №84 «Про

затвердження міської евакуаційної комісії в новому складі та Положення про
неї в новій редакції»;

- рішення виконкому міської ради від 13.04.2011 №132 «Про внесення
змін до складу міської евакуаційної комісії»;

- п.1.2 рішення виконкому міської ради від 10.08.2011 №264 «Про
внесення змін у додатки до рішень виконкому міської ради від 09.02.2011 №48,
від 09.03.2011 №84»;

- п.1.3 рішення виконкому міської ради від 18.01.2012 №32 «Про внесення
змін у додатки 1 до рішень виконкому міської ради від 09.02.2011 №48, № 49 та
09.03.2011 №84»;

- рішення виконкому міської ради від 14.11.2012 № 344 «Про внесення
змін до складу міської евакуаційної комісії»;

- пункт 1.2 рішення виконкому міської ради від 12.09.2012 №286 «Про
внесення змін до складу дорадчих органів».

Міський голова Ю.Вілкул



1
ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради

10.04.2013 №142

СКЛАД
міської евакуаційної комісії

Гальченко
Андрій Володимирович

- перший заступник міського голови,
голова комісії

Шовгеля
Олена Миколаївна

- керуюча справами виконкому міської ради,
заступник голови комісії

Калугіна
Ольга Яківна

- заступник начальника управління праці та
соціального захисту населення виконкому міської
ради, помічник голови комісії з питань соціального
захисту евакуйованого населення

Лісний
Юрій Михайлович

- головний спеціаліст відділу планування та
техногенно-екологічної безпеки управління з питань
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту
населення виконкому міської ради, секретар комісії.

I. Група забезпечення зв’язку та оповіщення

Прибора
Світлана Миколаївна

- інженер електрозв’язку 2 категорії експлуатаційно-
технічної групи Центру телекомунікаційних послуг
№2 Дніпропетровської філії публічного акціонерного
товариства «Укртелеком», начальник групи (за згодою)

Галактіонова
Олена Михайлівна

- електромеханік електрозв’язку 2 категорії цеху
технічної експлуатації станційних споруд №1 Центру
телекомунікаційних послуг №2 Дніпропетровської філії
публічного акціонерного товариства «Укртелеком»,
заступник начальника групи (за згодою).

II Група забезпечення обліку, збору і відправлення евакуйованого населення

Кожемяка
Ольга Володимирівна

-головний спеціаліст  відділу документообігу управ-
ління організаційно-протокольної роботи виконкому
міської ради, начальник групи



2
Намінат
Наталія Василівна

- начальник відділу дошкільної, середньої, поза-
шкільної освіти, виховної роботи та охорони
дитинства управління освіти і науки виконкому
міської ради, заступник начальника групи

Бородавка
Олена Миколаївна

- головний спеціаліст з охорони дитинства відділу
дошкільної, середньої, позашкільної освіти, виховної
роботи та охорони дитинства управління освіти і
науки виконкому міської ради, член групи

Козюра
Сергій Степанович

- головний спеціаліст відділу планування і забудови
управління містобудування і архітектури виконкому
міської ради, член групи.

III. Група транспортного забезпечення

Сінкевич
Станіслав Геннадійович

- заступник начальника відділу транспорту і зв’язку
виконкому міської ради, начальник групи

Богославський
Андрій Вячеславович

- головний спеціаліст відділу транспорту і зв’язку
виконкому міської ради, заступник начальника
групи.

IV. Група організації розміщення еваконаселення в безпечному районі

Терещенко
Ігор Васильович

- заступник начальника управління благоустрою та
житлової політики виконкому міської ради,
начальник групи

Басова
Тетяна Леонідівна

- заступник начальника управління освіти і науки
виконкому міської ради, заступник начальника
групи.

V. Група забезпечення охорони громадського порядку і
безпеки дорожнього руху

Єрмаков
Віктор Олександрович

- старший інспектор сектору організації охорони
громадського порядку відділу громадської безпеки
Криворізького міського управління Головного
управління Міністерства внутрішніх справ України
в Дніпропетровській області, начальник групи (за
згодою)



3
Корнієнко
Олег Петрович

- старший інспектор відділу Державної
автомобільної інспекції Криворізького міського
управління Головного управління Міністерства
внутрішніх справ України в Дніпропетровській
області, заступник начальника групи (за згодою).

VI. Група медичного забезпечення

Лук’яненко
Олександр Леонідович

- заступник начальника управління охорони здоров’я
виконкому міської ради – начальник відділу з
лікувально-профілактичної допомоги, начальник
групи

Бійовський
Анатолій Михайлович

- головний лікар комунального закладу «Криворізька
станція швидкої медичної допомоги» Дніпропет-
ровської обласної ради», заступник начальника
групи

Слєпченко
Іван Валерійович

- лікар-статистик комунальної установи «Центр
первинної медико-санітарної допомоги №4» Криво-
різької міської ради, член групи (за згодою).

VII. Група із  забезпечення радіаційного та хімічного захисту

Дордієнко
Людмила Василівна

- спеціаліст ІІ категорії відділу планування та
техногенно-екологічної безпеки управління з
питань надзвичайних ситуацій та цивільного
захисту населення  виконкому міської ради,
начальник групи

Сподобаєва
Ніна Володимирівна

- лікар-лаборант відокремленого структурного
підрозділу «Криворізький міський відділ лабора-
торних досліджень державної установи «Дніпро-
петровський обласний лабораторний центр Держ-
санепідслужби України», заступник начальника
групи (за згодою).

VIII. Група із забезпечення  торгівлі, харчування
та предметами першої необхідності

Авдющенко
Людмила Василівна

- начальник відділу споживчого ринку управління
розвитку підприємництва виконкому міської ради,
начальник групи



4
Борисенко
Майя Леонідівна

- головний спеціаліст відділу організації під-
приємництва управління розвитку підприємництва
виконкому міської ради, заступник начальника
групи.

IX. Фахівець із забезпечення інформаційного забезпечення

Косяк
Надія Миколаївна

- виконуюча обов’язки начальника відділу преси та
інформації апарату міської ради і виконкому.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


	142.pdf
	äîäàòîê 142.pdf

